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SIPOON YHTEYSALUSREITIN PALVELUSOPIMUKSEN KILPAILUTUS,
NEUVOTTELUMENETTELY, TOUKOKUU 2025

Varsinais-Suomen ELY-keskus pyytää lausuntoanne liikennöitävän alueen
maankäytöllisen päätösvallan haltijana ja kuntalaisten ensisijaisena
edunvalvojana kilpailutettavana olevan Sipoon yhteysalusliikenteen palve-
lusopimuksen palvelukuvaukseen.

 Sipoon yhteysalusliikenteen hankinta 2025 - 2040 parhaillaan käynnissä ja
hankinta toteutetaan kilpailullisella neuvottelumenettelyllä. Neuvotteluissa
arvioidaan tarjouspyynnön tulevia alusvaatimuksia, päästöjä sekä aikatau-
luun ja palvelutasoon liittyviä asioita. Lausuntopyynnön liitteenä on luonnos
palvelukuvauksesta. Palvelukuvauksen sisältö saattaa yhä muuttua neu-
votteluiden myötä.

Valtion yhteysalusliikennettä järjestetään saaristolain nojalla (laki saariston
kehityksen edistämisestä). Valtion velvollisuus liikenteen järjestämisestä
määritellään lain 5 §:ssä, Valtion on pyrittävä huolehtimaan siitä, että saa-
riston vakinaisella väestöllä on käytettävissään asumisen, toimeentulon ja
välttämättömän asioinnin kannalta tarpeelliset liikenne- ja kuljetuspalvelut,
sekä siitä, että nämä palvelut ovat mahdollisimman joustavat ja ilmaiset tai
hinnaltaan kohtuulliset. Hallitusohjelmassa on kirjaus yhteysalusliikenteen
kehittämisestä: Pyritään uudistamaan saaristoliikenteen aluskantaa erityi-
sesti yhteysalusliikenteen osalta, ja mahdollisuuksien mukaan myös säh-
köistetään aluksia.

Sipoon yhteysalusliikenteen hankinnan tavoitteena on laadukas, vähäpääs-
töisen, kustannustehokas, ja tarkoituksenmukainen yhteysalusliikenne

Sipoon reitin liikenteeseen tulee aiempiin hankintoihin nähden tiettyjä muu-
toksia. Hankinnalla tavoitetaan huomattavia päästövähennyksiä, joten lii-
kenteelle tullaa asettamaan päästökriteerit ja lisäksi vähimmäistason ylittä-
vät ratkaisuista palkitaan tarjousvertailuun vaikuttavilla laatupisteillä. Aluk-
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sen tulee myös täyttää vaatimukset esteettömyydestä. Reitin aluskoko so-
vittamaan vastaamaan paremmin liikenteen käyttäjämääriä, aluksen lämpi-
missä sisätiloissa tulee olla istumapaikat vähintään 12 matkustajalle.

Yhteysalusliikenne Östra Norrkullalandetin laituriin valtion järjestämänä lak-
kaa kilpailutuksen myötä. Kilpailutukseen pyritään kuitenkin sisällyttämään
optio kesäkauden liikennöinnistä Östra Norrkullalandetiin, jonka kunta voi
halutessaan tilata valitulta liikennöitsijältä.

Pyydämme lausuntoanne viimeistään 10.5.2025 osoitteella
kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi
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